
گهی تجدید مناقصه عمومی  آ

شهرداری مهاجران

بدینوســیله بــه اطــاع کلیه اشــخاص حقیقی وحقوقــی وپیمانــکاران واجد 
پخت،حمــل  عملیــات  دارد  قصــد  مهاجــران  شــهرداری  رســاند  مــی  شــرایط  
وقیرپاشی،اجرا بادستگاه فینیشر وپخش دستی آسفالت از محل منابع داخلی 
واســتانی شهرداری مهاجران  و اوراق تسویه خزانه و قیریارانه ای  را به اشخاص 
حقیقــی وحقوقــی وپیمانــکاران واجــد شــرایط دارای امتیاز88به بالا با شــرایط 

واگذار نماید . 
شرایط مناقصه : 

1-بــرآورد اولیــه 50/000/000/000ریال )پنــج میلیاردتومان(وازمحل منابع 
اســتانی )اســناد خزانــه اســامی( و داخلــی و قیــر یارانه ای)بــه مقــدار 161تن ( 
برنده مناقصه باید مبلــغ 17/000/000/000ریال) یک میلیاردوهفتصدمیلیون 
تومان(ســپرده یا ضمانــت نامه بانکی معتبر بابت )دریافــت قیراز کارخانه جهت 

پخت آسفالت( به شهرداری مهاجران ارائه دهد.
3-متقاضیان می بایســت برای شرکت در مناقصه مبلغ   2/500/000/000 
ریال معادل دویســت وپنجاه میلیون تومان بابت سپرده شرکت در مناقصه  به 
حساب شــماره 599819709 نزد بانک کشاورزی شــعبه مهاجران یا ضمانتنامه 
بانکی معتبر جهت ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت حضوری ودر پاکت الف 
قــرارداده و به شــهرداری تا مــورخ 1402/05/07 تا ســاعت 13:00  ارایه ورســید 
دریافت نمایند. پاکات الف-ب و ج در ســامانه بارگــذاری گردد.)صرفا پاکت های 

اسناد و پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است.(
4-متقاضیان از تاریخ درج آگهی 1402/04/18 حداکثر تا  تاریخ 1402/04/26  
فرصت دارند جهت دریافت اســنادمناقصه  به ســامانه ستاد به نشانی اینترنتی 

www.setadiran.ir  بــه شــماره  2002090419000007 مراجعــه نماینــد .کلیــه 
شرایط ومفاد مناقصه در برگه های پیشنهاد قیمت وشرایط خصوصی پیوست 

درج گردیده است.
مــورخ   تــا  ســامانه  در  ج  و  الــف-ب  پیشــنهادی  پــاکات  ارســال  5-مهلــت 

1402/05/07 ساعت 13:00 می باشد. 
 6- تاریــخ برگــزاری کمیســیون معامــات عمــده شــهرداری جهت گشــایش 

پاکت ها روز یکشنبه  مورخ 1402/04/08  ساعت 10 صبح می باشد.
7- به پیشــنهاد فاقد سپرده ،گواهی تایید صاحیت فاقد مدرک ثبت شرکت 

مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
8- برنده مناقصه چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشــود ســپرده ایشــان 
به نفع شــهرداری ضبط و با نفرات دوم وســوم نیز به همین روال رفتار خواهد 

شد . 
9- سپرده افرادی که در مناقصه برنده نشده اند به غیر از نفرات اول تاسوم 

بعد از ده روز از تاریخ صورتجلسه  کمیسیون معامات مسترد خواهد شد.
10- کلیــه هزینه های چــاپ تکثیر ودرج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد 

بود . 
11- شهرداری مهاجران در رد یا قبول یک یاتمام پیشنهادات مختار است . 

12- کلیه اطاعات دراسناد مناقصه درج گردیده است . 
13- کلیه متقاضیان می توانند جهت کســب اطاعات بیشــتر به  واحد اداری 
مالی شــهرداری مهاجران واقع در خیابان شــهرداری  -شــهرداری مهاجران و یا با 

شماره 08134568022-09189082966 تماس حاصل نمایند. 

16
54

4 
ی:

گه
ه آ

مار
ش

12
7 

ف :
م ال

ره 
ما

ش

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1402 تیـــر   18 یکشـــنبه   
 2613 شـــماره  ســـیزدهم   ســـال   

خبر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان:

پرداخت شد یال تسهیلات مشاغل خانگی در همدان  1100 میلیارد ر
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان همدان گفت: صددرصد اعتبارات 
اختصاصــی به این اســتان معــادل یک هــزار و 100 
میلیارد ریال تســهیلات برای ایجاد مشاغل خانگی 
ابتــدای ســال گذشــته  از  و پشــتیبان(  )مســتقل 

تاکنون پرداخت شده است.
»یوســف شــعبانی« روز شــنبه اظهار کــرد: این 
میزان تســهیلات مشــاغل خانگی ســال گذشته از 
طریق چهار بانک رفاه، توســعه تعاون، کشاورزی و 

پست بانک استان ابلاغ و جذب شده است.
وی مبلغ اعتبار ابلاغی بخش مشــاغل خانگی 
امســال را یک هزار و 300 میلیــارد ریال اعلام کرد 
و ادامــه داد: ایــن اعتبــارات در اســتان همــدان 
نســبت بــه ســال گذشــته 18.2 درصــد افزایــش 

است. یافته 
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان 
همدان گفت: پرداخت این تسهیلات در بخش های 
مختلف صنایع دستی، خدماتی، صنعتی، فرهنگی 
و کشاورزی با نرخ سود چهاردرصد از طریق ثبت نام 
در ســایت مشــاغل خانگــی پرداخــت مــی  شــود و 
زنــان سرپرســت  ایــن تســهیلات،  جامعــه هــدف 
خانــوار، زنــان روســتایی و شــهری دارای مهــارت و 

همچنین جوانان هستند.
شــعبانی با اشــاره بــه اینکه 620 رشــته فعالیت 
اســتان  در  مرتبــط  ســامانه  در  خانگــی  مشــاغل 
همــدان ثبــت شــده اســت، اظهار کــرد: بیشــترین 
اســتقبال از طرح هــای خیاطــی، قالیبافــی، صنایع 
دســتی و همچنیــن در بخش کشــاورزی مشــاغلی 

ازجمله پرورش دام و مواد غذایی بوده است.
بــا  را  خانگــی  مشــاغل  تســهیلات  توزیــع  وی 

فرهنــگ  تجــارت،  و  معــدن  صنعــت،  محوریــت 
میــراث  و  کشــاورزی  جهــاد  اســلامی،  ارشــاد  و 
فرهنگــی، صنایــع دســتی و گردشــگری برشــمرد و 
افزود: شهرســتان های اســتان می توانند از طریق 
دســتگاه های متولی کــه مجوز مشــاغل خانگی را 
صــادر می کننــد، طرح خــود را بــه اداره کار ارســال 

کنند.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان 
همــدان با تأکیــد بر اینکــه فعالان حوزه مشــاغل 
خانگــی بــرای راه اندازی کســب وکار خانگی حمایت 
مالی می شوند، ابراز کرد: تسهیل گری و مانع زدایی 
در صــدور مجوزهــای کســب وکار، به ویــژه مجــوز 

مشــاغل خانگی، ازجمله دستاوردهای مهم دولت 
سیزدهم در حوزه اشتغال زایی است.

قرض الحســنه  وام  پرداخــت  ســقف  شــعبانی 
مشــاغل خانگــی بــه هر نفــر را یــک میلیــارد و 100 
میلیــون ریــال اعلام کــرد و ادامــه داد: بازپرداخت 
این تسهیلات هفت ساله با سود چهار درصد است.

وی با اشاره به اینکه افراد با مدرک لیسانس به 
بالا با رده ســنی حداقل 36 ســال که زیر پوشــش 
هیــچ بیمــه ای نیســتند می تواننــد در واحدهایــی 
بــا حداقــل بیمه پرداختی مشــغول به کار شــوند، 
افزود: ایــن افراد در حین کار آمــوزش می ببینند و 
تا ســه ماه هزینه کارورزی را دولت پرداخت می کند 
و بعد از سه ماه اگر در واحد تولیدی جذب شدند، 
تــا 21 مــاه ســهم بیمــه کار فرمــا را دولــت پرداخت 

می کند.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی اســتان 
همــدان یــادآور شــد: ایجــاد اشــتغال و حمایت از 
مشــاغل خُــرد و کوچــک، از سیاســت های دولــت 

مردمی سیزدهم است.
خانگــی،  مشــاغل  طــرح  در  افــزود:  شــعبانی 
متقاضیان متناســب با مهارتی که دارند در سامانه 
https:// مشــاغل خانگــی وزارت کار بــه نشــانی

ثبت نــام   mashaghelkhanegi.mcls.gov.ir
می کننــد و مراحــل بعدی را با هماهنگی دســتگاه 
اجرایــی مرتبــط انجــام می دهنــد که بیــش از 300 
رسته شــغلی در این ســامانه مشــخص و معرفی 

شده است.
قانــون  مــاده هفــت   6 بنــد  تبصــره  براســاس 
ســامان دهی و حمایت از مشــاغل خانگــی »بانک 
وزارت  هماهنگــی  بــا  اســت  موظــف  مرکــزی« 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی نحــوه توزیــع منابع 
کســب وکارهای  و  مشــاغل  بــرای  قرض الحســنه 
خانگــی را بــا توجــه بــه اولویــت و اهمیــت انــواع 
مشــاغل خانگــی و ســهم هــر اســتان تعییــن و در 
ابتدای هر ســال بــه بانک ها و مؤسســات اعتباری 

ابلاغ کند.

شهید شجاع موسیوند:
همیشه در خط امام باشید

ســپهرغرب، گروه خبر: شهید شــجاع موسیوند 
در بخشی از وصیت نامه خود آورده است: همیشه 
در خــط امــام بــوده و پشــتیبان روحانیــت مبــارز و 

خستگی ناپذیر باشید.
»شــهید«، شــاهد شــهود عرفانی شــد و نقش 
هرچــه خوبــی را در چهارفصــل گیتــی نمایــان کــرد 
ققنــوس  روشــن،  را  آســمان  ســتارگان  چشــم  و 
هشت جنت که هفت آسمان را مجذوب خود کرده 
است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، 
پر پرواز گشــود و فرشــتگان را نوازشــگر روح نابش 

کرد.
خاک نشــین  ســتاره   همــان  »شــهید«، 
همیشــه  بیدار شــب های خون و آتش کــه تا لمس 
شــعله های بصیــرت و حقیقت در مقتل عشــق رزم 

عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم عارفانه.
ســتاره  هــزار  هشــت  نــور  منشــور  در  عشــق 
درخشــان راه عاشــقی، مأوای جاودانگی اش را به 
تصویر کشــید تا درس اســتواری را در دل حادثه بر 

تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیم هــرروز را با نامی و یادی از این 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبــرک و مدد از این 
عارفان عاشــق آغاز؛ باشــد که ادای دینی باشد به 
آن همه رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت. 
برگ ســبزی، تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه 

درنظر آید.
تبرک لحظاتمان با شهید شجاع موسیوند:

بسم الله الرحمن الرحیم
ان تنصــرالله ینصرکم و یثبــت اقدامکم و انصرنا 

علی القوم الکافرین
هرکس خدا را یارى کند، خدا او را یارى می کند و 

در کارهایش ثابت قدم و پیروز بر کافران می شود.
را  وصیت نامــه ام  موســیوند  شــجاع  اینجانــب 
به نام خدا و با یاد امام امت خمینی بت شــکن آغاز 
می کنــم و افتخار دارم که یکــی از یاران وفادار امام 

عزیز، حسین زمان هستم.
مــن با نثار خــون ناقابلم به صــدام و صدامیان 
کافر و مــزدوران نوکــر اجنبی می فهمانــم از چنین 
رهبــر و چنیــن مکتبــی دســت نخواهم کشــید، اگر 
در کربــلا نبــودم کــه حســین ابــن علــی)ع( را یــارى 
کنم، ولی امروز به نداى امام امت و حســین زمان، 

خمینی عزیز لبیک خواهم گفت.
در آخر تقاضایم از ملت غیور و شــهیدپرور ایران 
این است که همیشه در خط امام بوده و پشتیبان 
روحانیت مبارز و خســتگی ناپذیر باشــید و شمایید 
کــه پاســدار خون هــزاران شــهید بــه خــون خفته 

هستید، والسلام.

2 میلیون و 800 هزار نهال در همدان تولید شد

منابــع  مدیــرکل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
طبیعــی و آبخیــزداری اســتان همــدان گفت: 
دو میلیــون و 800 هــزار اصلــه نهــال شــامل 
و  خصوصــی  بخــش  دولتــی،  نهال هــای 
مســئولیت اجتماعی سال گذشته در راستای 
طرح مردمی کاشــت یک میلیارد درخت تولید 

شد.
اسفندیار خزائی روز شــنبه اظهار کرد: قرار 
اســت در ایــن اســتان 12 میلیون اصلــه نهال 
تولیــد یعنــی ســالانه ســه میلیــون نهــال در 

اقصی نقاط این استان غرس شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
همــدان بــا بیــان اینکــه فشــار دام بــه مراتع 
همدان 2.5 برابر ظرفیت مراتع اســت، گفت: 
ایــن اســتان دارای یــک ایســتگاه تولیــد بذور 
مرتعی اســت که میزان تولید آن به چهار هزار 

کیلوگرم در سال می رسد.
خزائی گفــت: همدان دارای یک هــزار و 85 
ســامانه عرفی ممیزی شــده به وســعت 669 
هزار و 175 هکتار اســت و تاکنون 859 پروانه 
چرا برای روستاییان و عشایر صادر شده است.

از  مجــاز  بهره بــرداران  شــمار  افــزود:  وی 
اراضــی ملــی به 64 هــزار و 48 نفر می رســد و 
میــزان دام مجــاز نیــز 530 هــزار و 669 رأس 

است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
همــدان درباره کمربنــد حفاظتــی ادامه داد: 
به منظور جلوگیــری از تخریب و تصرف اراضی 
ملی، کمربند حفاظتی با رویکرد تعیین حدود 
اراضــی، ملــی و آگاهــی دادن به کشــاورزان و 

بهره برداران منطقه اجرا شد.
خزائــی اضافه کرد: طــرح کمربند حفاظتی 
)بنــج  بتنــی  ســتون های  نصــب  به وســیله 
مارک هــا(، کانال و کشــت نهال صــورت گرفته 
و با این کار مرز بین اراضی ملی و مســتثنیات 

مشخص می شود.
وی با بیان اینکه همدان تنها استانی است 
که وســعت منابــع طبیعی آن کمتــر از اراضی 
کشــاورزی اســت، گفــت: بــا ایجــاد کمربنــدی 
ســبز نســبت به رفع 100 درصدی تداخلات در 
شهرســتان های بهار، کبودراهنگ، تویسرکان 

و نهاوند اقدام شد.

هفتمین جشنواره هنری فانوس در همدان برگزار می شود
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیــر امــور هنری و 
ســینمایی اداره  کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفــاع مقدس همدان از اعلام فراخوان مرحله 
اســتانی هفتمیــن جشــنواره تولیــدات هنــری 

فانوس در همدان خبر داد.
هفتمیــن  برگــزاری  از  لطفی شــهپر  امیــن 
جشــنواره هنــری فانــوس در همــدان خبر داد 
و اظهــار کــرد: در راســتای ترویج فرهنــگ ایثار و 
شــهادت و بیان رشــادت های ایثارگران به زبان 
هنر، مرحله استانی هفتمین جشنواره تولیدات 

هنری فانوس در همدان برگزار می شود.
وی بیــان کــرد: این جشــنواره در بخش های 
مختلــف نظیر نقش ولایت و رهبری در پیشــبرد 
دفــاع مقــدس و آرمان هــا و تــداوم آن، نقــش 
ایثارگــران  و  در دفــاع مقــدس، شــهدا  مــردم 
دفاع مقــدس، رزمندگان، جانبــازان، آزادگان و 
خانواده شهدا، رســالت تداوم آرمان های دفاع 
مقدس، سنگر جهاد تبیین، فرهنگ، علم و هنر 

برگزار می شود.
مدیر امور هنری و ســینمایی اداره  کل حفظ 
آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس همدان 
خاطرنشــان کــرد: جبهه جنــگ ترکیبی اســتکبار 
جهانی، مدافعان حرم و شــهدای امنیت، سبک 

زندگــی رزمنــدگان و شــهدا، از شــهید بــودن تا 
شــهید شــدن، ســفرهای راهیــان نــور و نســل 
از مناظــر و یادمان هــای  بازدیــد  تأثیــر  امــروز، 
دفاع مقدس بر زائران راهیان نور به ویژه نسل 

جوان، از دیگر بخش های این جشنواره است.
بــه  آثــار  ارســال  ضوابــط  تشــریح  بــه  وی 
جشــنواره پرداخــت و گفــت: آثــار تولیــدی باید 
مربوط به ســال 1401 باشــد و شــرکت کنندگان 
می توانند آثار خود همچون هنرهای نمایشی، 
نمایشــنامه،  متــن   نمایشــی،  آثــار  فیلم هــای 
عکس، نقاشــی، آثار ویدئویی، فیلم، انیمیشن، 

نمایــش  و  پادکســت  موســیقی،  نماهنــگ، 
رادیویی به این جشنواره ارسال کنند.

لطفی شــهپر با بیان اینکه امســال نیز بخش 
دانش آموزی به جشــنواره اضافه شــده است، 
تصریــح کــرد: در بخــش دانش آمــوزی تولیــد 
آثــار هنــری بــا امکانــات و ارائــه در حــد تــوان 

دانش آموزان مورد تأیید هیئت داوران است.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه مهلــت ارســال آثــار 
بــه جشــنواره جهت شــرکت در مرحله اســتانی 
25 تیرمــاه اســت، ادامــه داد: اختتامیه مرحله 
برگــزار  جــاری  ســال  شــهریورماه  در  اســتانی 

می شود.
مدیر امور هنری و ســینمایی اداره  کل حفظ 
آثــار و نشــر ارزش هــای دفــاع مقــدس همدان 
عنوان کرد: علاقه منــدان می توانند آثار خود را 
به دبیرخانه جشــنواره واقع در همدان، میدان 
قائم )عج( مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس، 
مدیریت هنری و امور ســینمایی اداره  کل حفظ 
آثار دفاع مقدس همدان ارســال کنند و یا برای 
کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت فرم فراخوان 
با شماره های 08138381010، 08138381020، 
09127116188 و 09184428224 تماس برقرار 

کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان همدان خبر داد:

افتتاح آشپزخانه های اطعام غدیر )ضیافت علوی( در استان همدان
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیــرکل کمیتــه امداد 
افتتــاح  از  همــدان  اســتان  )ره(  خمینــی  امــام 
آشــپزخانه های اطعــام غدیــر )ضیافــت علــوی( در 

استان همدان خبر داد.
پایــگاه  از  نقــل  بــه  و  ســپهرغرب  گــزارش  بــه 
اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
همــدان، محمدرســول شــیخی زاده بــا اشــاره بــه 
راه انــدازی آشــپزخانه های اطعــام غدیــر )ضیافــت 
تابعــه اســتان،  علــوی( در ســایر شهرســتان های 
افزود: در اجرای طرح اطعام غدیر بیش از 25 هزار 
پرس غذای گرم با مشــارکت مــردم نیکوکار در بین 
خانواده های تحت حمایت و ایتام در سطح استان 

توزیع می شود.
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان 
همــدان گفت: طــرح اطعام غدیر با ذبــح قربانی و 
پخــت غذای گــرم و توزیــع آن بین نیازمنــدان آغاز 
شــد و ادامه آن با عنوان اطعام حسینی از ابتدای 
ماه محرم آغاز می شــود و تــا پایان ماه صفر ادامه 

خواهد داشت.
کمــک  بــا  طــرح  ایــن  داد:  ادامــه  شــیخی زاده 
خیریــن، مراکــز نیکــوکاری و مؤسســه های خیریــه 

انجام می شود.
مبلــغ  گذشــته  ســال  در  کــرد:  اظهــار  وی 

جمع آوری شــده جهــت نــذر قربانــی یک میلیــارد و 
572 میلیــون تومــان بــوده و امســال بــه هفــت 
میلیــارد و 233 میلیون تومــان افزایش یافته که 

رشد قابل قبولی داشته است.
شــیخی زاده کمک جمع آوری شده سال قبل در 
زمینه اطعام مهدوی را 17 میلیارد و 435 میلیون 
تومان و در سال جاری 37 میلیارد و 880 میلیون 

تومان اعلام کرد.

وی بــا بیان اینکه اعیاد مذکور فرصت مناســبی 
بــرای کمــک و همدلی با ایتــام و نیازمندان اســت، 
بــا مشــارکت در طــرح  گفــت: خیریــن می تواننــد 
اطعــام غدیــر از طریــق شــماره گیری کــد مهربانــی 
#081*8877* و شــماره کارت مجــازی 7777-
بــه  را  خــود  کمک هــای   6037-9975-9177
خانواده های نیازمند اســتان رســانده و در این امر 

خداپسندانه سهیم باشند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان همدان:

شهروندان نسبت به هشدارهای پلیس فتا توجه کنند
ســپهرغرب، گــروه خبــر: رئیــس پلیــس فضــای 
تولید و تبادل اطلاعات اســتان همدان با اشاره به 
لزوم هوشــیاری شــهروندان، گفت: کلاهبرداران در 

سرقت از حساب شهروند همدانی ناکام ماندند.
بــه  اشــاره  بــا  ســرخوش نهاد  فیــروز  ســرهنگ 
کلاهبــرداری اینترنتی، اظهار کرد: بــه دنبال تماس 
یکــی از شــهروندان بــا فوریت های ســایبری پلیس 
فتــا همــدان مبنــی بــر ورود شــخص ناشــناس به 
همراه بانــک و برداشــت میلیونــی از حســاب وی، 

موضوع رسیدگی شد.

وی افزود: در بررســی های اولیه مشــخص شــد 
شــهروند مالباخته به پیشنهاد و پیام ارسالی مبنی 
بر نصب نرم افــزار اعتماد کرده و با کلیک روی لینک 
اعلامــی و درج اطلاعــات حســاب بانکــی خــود در 
بخش خواسته شــده، بلافاصله از حساب بانکی او 

برداشت غیر مجاز صورت می گیرد.
رئیــس پلیس فضــای تولیــد و تبــادل اطلاعات 
بــه  توجــه  لــزوم  بــه  اشــاره  بــا  همــدان  اســتان 
هشــدارهای پلیــس فتــا، گفــت: اگرچــه بی توجهی 
شــاکی به هشدارهای پیشــگیرانه پلیس باعث این 

کلاهبــرداری و برداشــت غیر مجاز شــد، اما تماس 
و پیگیــری به موقــع شــاکی از طریــق فوریت هــای 
به موقــع  اقــدام  و  اســتان  فتــا  پلیــس  ســایبری 
کارشناسان این پلیس منجر به ناکامی کلاهبردار و 

بازگشت کل مبلغ به حساب شاکی شد.
از  کــرد:  خاطرنشــان  ســرخوش نهاد  ســرهنگ 
تمامی شــهروندان درخواســت داریم به هیچ گونه 
پیامکی مبنی بر نصب نرم افزار اعتماد نکرده و روی 
لینک ها کلیک نکنند تا شــاهد این گونه کلاهبرداری 

اینترنتی نباشیم.

توزیع سهمیه کتاب های تازه تألیف 
در 44 کتابخانه روستایی همدان

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرکل کانــون پرورش 
فکــری کــودکان و نوجوانان اســتان همدان گفت: 
ســهمیه همــدان از 150 عنــوان کتــاب تازه تألیــف 
کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان بــه 

کتابخانه ها ارسال می شود.
اینکــه  بیــان  بــا  ابراهیمی هژیــر  معصومــه 
امســال 150 عنــوان کتاب تازه تألیف در نمایشــگاه 
بین المللــی کتــاب تهــران از ســوی کانــون پرورش 
فکــری کودکان و نوجوانان عرضه شــد، اظهار کرد: 
بــر این اســاس 150 عنوان کتاب شــعر و داســتان 
کــودک و نوجوان به همراه بازی و ســرگرمی تولید 
کانون پــرورش فکــری در یک هــزار کتابخانه کانون 

پرورش فکری در سطح کشور توزیع خواهد شد.
وی بــا بیــان اینکه ســهم کتــاب اســتان همدان 
بــه انــدازه یک نیســان یا یک خاور اســت کــه امروز 
مشــخص می شــود، افزود: سهم اســتان برای 44 
کتابخانه ثابت، ســیار و پســتی در مناطق محروم و 

کم برخوردار است.
و  کــودکان  فکــری  پــرورش  کانــون  مدیــرکل 
نوجوانان اســتان همدان عنوان کرد: هر کتابخانه 
ســیار 20 روســتا را و هــر کتابخانــه پســتی هــم پنج 

روستا را پوشش می دهد.
وی اضافــه کــرد: دانش آمــوزان 215 روســتای 
محروم و دانش آموزان 31 کتابخانه کانون پرورش 
فکــری در مناطــق حاشــیه شــهر شهرســتان های 


